
5905339383907

   

 

   

Nová řada svítidel KANLUX LTL TRACKLIGHT je inovativní řešení
založené na lištách Kanlux TEAR, ideální pro komerční a
architektonické osvětlovací systémy. Integrované LED svítidlo s
vysokou světelnou účinností 140 lm/W zaručuje vynikající
energetickou účinnost, kterou potvrzuje 5letá záruka.
Svítidla umožňují výběr čoček s úhlem 90° (standardní) nebo 60°.
Díky vysokému indexu podání barev CRI 90 zajišťuje svítidlo věrnou
reprodukci barev, což je klíčové v prostorách, kde je důležité
precizní osvětlení.
Model KANLUX LTL 42W-114-CCT-ADJ se vyznačuje doplňkovou
funkcí, změny směru světla až o 45°, která umožňuje flexibilní
směrování světla do vybraných bodů. Minimalistická verze KANLUX
LTL 40W-114 CCT zase umožňuje vytvořit plochou světelnou linii
libovolné délky, bez viditelných mezer mezi moduly. Jedná se o
ideální řešení pro estetickou a funkční instalaci osvětlení.
Svítidla jsou vybavena adaptérem s přepínači DIPSWITCH, který
umožňuje snadnou volbu výkonu a barevné teploty (v rozsahu
3000K, 3500K a 4000K) bez nutnosti úpravy instalace. Toto
moderní a všestranné řešení bude dobře fungovat v kancelářských,
obchodních a výstavních prostorách a nabídne uživatelům plnou
kontrolu nad kvalitou a povahou osvětlení.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: na szynę TEAR
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Délka [mm]: 1144
Šířka [mm]: 61
Výška [mm] : 84
Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 38
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: max 5000 / 5245 / 5325
Barva světla: teplá bílá, bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000 / 3500 / 4000

38390   LTL 38W-114-CCT-W
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 16.10.2024, 11:18
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Index podání barev : 90
Životnost [h]: 50000
Počet cyklů zap/vyp: ≥30000
Úhel svícení [°]: 90
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5+25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 12
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 12
Čistá jednotková hmotnost [g] : 1200
Gramáž [g] : 1562.5
Hmotnost kusu brutto [g] : 1460
Délka jednotkového balení [cm] : 117
Šířka jednotkového balení [cm]: 8.5
Výška jednotkového balení [cm] : 8.5
Hmotnost kartonu [kg] : 18.75
Šířka kartonu [cm]: 37
Výška kartonu [cm] : 28
Délka kartonu [cm] : 119
Objem kartonu [m³] : 0.123284

DALŠÍ INFORMACE:

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce

38390   LTL 38W-114-CCT-W
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 16.10.2024, 11:18
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



PŘÍSLUŠENSTVÍ

38395 LTL LENS SET AS 35X35 Soczewka do
oprawy LTL,
asymetryczna kąt
35 stopni x 35
stopni, w
zestawie 4szt,
LTL LENS SET
AS 35X35D
(38395)

38394 LTL LENS SET S 60D Soczewka do
oprawy LTL z
kątem świecenia
60 stopni , w
zestawie 4 szt,
LTL LENS SET S
60D (38394)

38390   LTL 38W-114-CCT-W
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 16.10.2024, 11:18
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


